
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea stabilirii  tarifului de depozitare pe rampa de gunoi a oraşului Huedin 

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.07.2010. 

            Având în vedere  adresa nr. 365/2010 înaintată de SC Crişul SA Huedin,  prin care 

solicită aprobarea majorării tarifului de depozitare deşeuri pe rampa de gunoi a oraşului 

Huedin, respectiv referatul nr. 6743/2010 înaintat de Serviciul de gospodărie comunală şi 

locativă din cadrul Primăriei Huedin. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6746/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia economică la şedinţa din data de 26.07.2010. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.a, d, alin.3, lit.c,  alin.6, lit.a, pct. 14,  

art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1 Se aprobă  stabilirea tarifului de depozitare a deşeurilor menajere,  pe rampa 

de gunoi a orasului Huedin,  la un cuantum de 10,00 lei/mc + TVA. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează SC Crişul SA 

Huedin şi compartimentul  contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

  

 

 

Nr. 96/30.07.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   13 

       Abtineri:     1 

 

Preşedinte de şedinţă, 

    Paşcalău Ionel       Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

 


